
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 w 2024 roku w ilości do 2 000,00 Mg z RZOO w Sianowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00552268

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00543475

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
a) Przedmiotem zamówienia jest cykliczny odbiór i zagospodarowanie poprzez proces unieszkodliwiania bądź odzysku
odpadów o kodzie 19 05 99 Inne niewymienione odpady (stabilizat) wytworzonych w procesie mechaniczno-biologicznego
przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie instalacji prowadzonej w Regionalnym
Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie (dalej RZOO) przy ul. Łubuszan 80.b) Odpad po procesie biologicznego
przetwarzania (stabilizacji tlenowej), który po obróbce biologicznej został ustabilizowany kierowany jest na sito, gdzie zostaje
przesiany w zakresie oczka o prześwicie 20-80 mm.c) Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane, a następnie
zagospodarowane na terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 2 do Ustawy o odpadach.d) Odpady te mogą zostać
poddane procesowi odzysku R1 lub unieszkodliwiania D5 zgodnie z określeniem oznaczenia tego procesu w Ustawie o
odpadach/załączniku IA do Rozporządzenia (WE) nr 1013/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej z dnia
14.06.2006 r. w sprawie przemieszczania odpadów (Dz. U. UE. L 190/1 z późn. zm.) - przy czym przez „poddanie procesowi
odzysku” rozumie się rozpoczęcie i zakończenie tego procesu.e) Stabilizat zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i
Środowiska w sprawie mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych
zostaje unieszkodliwiany przez składowanie na składowiskach odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne albo termicznie
przekształcany.

Po zmianie: 
a) Przedmiotem zamówienia jest cykliczny odbiór i zagospodarowanie poprzez proces unieszkodliwiania bądź odzysku
odpadów o kodzie 19 05 99 Inne niewymienione odpady (stabilizat) wytworzonych w procesie mechaniczno-biologicznego
przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie instalacji prowadzonej w Regionalnym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00552268/01 z dnia 2024-10-18

2024-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie (dalej RZOO) przy ul. Łubuszan 80.b) Odpad po procesie biologicznego
przetwarzania (stabilizacji tlenowej), który po obróbce biologicznej został ustabilizowany kierowany jest na sito, gdzie zostaje
przesiany w zakresie oczka o prześwicie 20-80 mm.c) Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane, a następnie
zagospodarowane na terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 2 do Ustawy o odpadach.d) Odpady te mogą zostać
poddane procesowi odzysku R1 lub unieszkodliwiania D5 zgodnie z określeniem oznaczenia tego procesu w Ustawie o
odpadach/załączniku IA do Rozporządzenia (WE) nr 1013/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej z dnia
14.06.2006 r. w sprawie przemieszczania odpadów (Dz. U. UE. L 190/1 z późn. zm.) - przy czym przez „poddanie procesowi
odzysku” rozumie się rozpoczęcie i zakończenie tego procesu. e) Stabilizat zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i
Środowiska w sprawie mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych
zostaje unieszkodliwiany przez składowanie na składowiskach odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne albo termicznie
przekształcany. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów. Zamawiający
dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.Średnia waga odpadów 19 05 99 – przewożonych naczepą
typu ruchoma podłoga szacuje się w wartości 20 MgŚrednia waga odpadów 19 05 99 – przewożonych naczepą typu wanna
szacuje się w wartości 13,2 Mg

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-22 09:00

Po zmianie: 
2024-10-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-22 09:15

Po zmianie: 
2024-10-23 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-20

Po zmianie: 
2024-11-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00552268/01 z dnia 2024-10-18

2024-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 w 2024 roku w ilości do 2 000,00 Mg z RZOO w Sianowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00552268
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00543475
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



